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Skład Komisji Stałych Rady Powiatu Skarżyskiego 

I - Komisja Rewizyjna 

1. Syryjczyk Ireneusz - Przewodniczący Komisji 
2. Maćkowiak Jan – Wiceprzewodniczący Komisji 
3. Żak Dorota – Sekretarz Komisji 
4. Bętkowski Andrzej – Członek Komisji 
5. Borowiec Janusz – Członek Komisji 
6. Ciosk Cezary – Członek Komisji 
7. Ledzion Dariusz – Członek Komisji 

Zakres działania Komisji: 
- opiniowanie wykonania budżetu powiatu, 
- występowanie z wnioskiem do Rady Powiatu w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium
Zarządowi, 
- kontrola działalności Zarządu oraz powiatowych jednostek organizacyjnych, 
- wykonywanie zadań kontrolnych zlecanych przez Radę Powiatu. 

II - Komisja Budżetowo - Finansowa, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu 

1. Kopeć Stanisław – Przewodniczący Komisji 
2. Bętkowska Bożena – Wiceprzewodnicząca Komisji 
3. Bławat Jacek – Członek Komisji 
4. Głowacki Stanisław – Członek Komisji 
5. Krawczyńska Bogusława – Członek Komisji 
6. Lewandowski January – Członek Komisji 
7. Żak Dorota – Członek Komisji 
8. Żmijewski Jerzy – Członek Komisji 

Zakres działania Komisji: 
- opiniowanie projektu budżetu powiatu, 
- kontrola gospodarki finansowej, 
- przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizacja lokalnego rynku pracy, 
- promocja powiatu, 
- współpraca z organizacjami pozarządowymi. 

III - Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej 

1. Surowski Stanisław - Przewodniczący Komisji 



2. Zalega Piotr - Wiceprzewodniczący Komisji 
3. Bętkowska Bożena - Członek Komisji 
4. Bławat Jacek - Członek Komisji 
5. Gnat Wiesław - Członek Komisji 
6. Ledzion Dariusz - Członek Komisji 
7. Lewandowski January - Członek Komisji 
8. Syryjczyk Ireneusz - Członek Komisji 

Zakres działania Komisji: 
- promocja ochrony zdrowia, 
- pomoc społeczna, 
- polityka prorodzinna, 
- wspieranie osób niepełnosprawnych. 

IV - Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

1. Ciosk Cezary – Przewodniczący Komisji 
2. Borowiec Janusz – Wiceprzewodniczący Komisji 
3. Gnat Wiesław – Członek Komisji 
4. Maćkowiak Jan – Członek Komisji 
5. Surowski Stanisław – Członek Komisji 
6. Wąsowski Tomasz – Członek Komisji 

Zakres działania Komisji: 
- edukacja publiczna, 
- kultura i ochrona dóbr kultury, 
- kultura fizyczna i turystyka. 

V - Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 

1. Bętkowski Andrzej – Przewodniczący Komisji 
2. Krawczyńska Bogusława – Wiceprzewodnicząca Komisji 
3. Głowacki Stanisław – Członek Komisji 
4. Kopeć Stanisław – Członek Komisji 
5. Paczesny Janusz – Członek Komisji 
6. Ślusarczyk Marianna – Członek Komisji 
7. Wąsowski Tomasz – Członek Komisji 
8. Zalega Piotr – Członek Komisji 
9. Żmijewski Jerzy – Członek Komisji 

Zakres działania Komisji: 
- transport i drogi publiczne, 
- geodezja, kartografia i kataster, 
- gospodarka nieruchomościami, 
- zagospodarowanie przestrzenne i nadzór budowlany, 
- gospodarka wodna, 
- ochrona środowiska i przyrody, 
- rolnictwo, leśnictwo i rybactwo śródlądowe, 
- utrzymanie powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów
administracyjnych, 



- porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli, 
- ochrona przeciwpowodziowa i zapobieganie innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia
ludzi oraz środowiska, 
- ochrona praw konsumenta, 
- obronność. 

Doraźna Komisja Statutowa 
powołana Uchwałą Nr VI/33/2003 Rady Powiatu Skarżyskiego dnia 26 lutego 2003 roku w celu
opracowania i przedłożenia Radzie nowego Statutu Powiatu Skarżyskiego. 

1. Ślusarczyk Marianna – Przewodnicząca Komisji 
2. Bętkowska Bożena – Członek Komisji 
3. Borowiec Janusz – Członek Komisji 
4. Ciosk Cezary – Członek Komisji 
5. Żmijewski Jerzy – Członek Komisji 
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